



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI  
SAMODZIELNA SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
al. Papieża Jana Pawła II 31  
70-453 Szczecin  
tel. 91 444 11 51, 91 444 12 02

Szczecin, 22.06.2010 r.

Numer postępowania: TP/220/39/10

## WYJAŚNIENIE NR 2

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę i montaż mebli biurowych i mebli laboratoryjnych do Wydziału Nauk Przyrodniczych Uniwersytetu Szczecińskiego.**

Do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści SIWZ:

### Dotyczy zadania nr 1

#### **Pytanie**

Czy Zamawiający dopuszcza termin realizacji zadania nr 1 do 60 dni, licząc od dnia podpisania umowy?

#### **Odpowiedź**

*Jak w SIWZ.*

### Dotyczy załącznika nr 3 - Formularz cen jednostkowych – Zadanie 2 (Uwaga: pytania dotyczą wszystkich komór)

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający wymaga, aby oferent dostarczył oryginalne ulotki producenta proponowanych komór laminarnych, które potwierdzają parametry techniczne tychże komór?

#### **Odpowiedź**

*Nie.*

#### **Pytanie 2**

Czy oferowane komory laminarne muszą posiadać znak CE?

#### **Odpowiedź**

*Tak.*

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty przetargowej napisanej w języku polskim instrukcji obsługi proponowanych komór laminarnych?

#### **Odpowiedź**

*Nie.*

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty przetargowej pisemnego potwierdzenia posiadania na terenie Polski autoryzowanego serwisu producenta komór?

#### **Odpowiedź**

*Jak w SIWZ.*

**Pytanie 5**

Czy wszystkie oferowane komory laminarne winny posiadać podstawy?

**Odpowiedź**

*Wszystkie komory laminarne powinny posiadać podstawy.*

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający wymaga (w celu potwierdzenia, że oferowane usługi świadczone przez Wykonawcę wraz z dostawą odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego) dołączenia do oferty kopii dokumentu wystawionego przez producenta oferowanego urządzenia, potwierdzającego autoryzację dystrybucji i serwisu dla Wykonawcy, jeśli nie jest on producentem?

**Odpowiedź**

*Jak w SIWZ.*

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający wymaga prezentacji którejś z opisanych w SIWZ komór laminarnych w dniu otwarcia ofert (tzw. „wystawka”, której celem jest potwierdzenie parametrów technicznych urządzenia spełniającego opisane w SIWZ parametry użytkowe)?

**Odpowiedź**

*Nie.*

Z poważaniem

Z-CA KANCLERZA

*mgr inż. Sylwia Serewiś*

STARSZY SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych

*mgr Janusz Potubasz*